mesi, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., – a favore della Società 
Italarchivi Srl – per l’importo complessivo di € 275.770,51=I.V.A. inclusa (€ 226.041,40 + I.V.A. € 
49.729,11), con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi, pari ad € 137.885,26 I.V.A. inclusa (euro 
centotrentasettemilaottocentottantacinque,26), comprensivo dei costi della sicurezza pari ad € 100,00 e 
dei costi della manodopera pari ad € 58.150,00, per un valore complessivo dell’appalto pari ad € 
413.655,78, Iva inclusa; 

Per quanto sin qui premesso e considerato:

DETERMINA

a) di prendere atto, ai fini della verifica di cui alla normativa antimafia vigente, che, con protocollo n.

[...]

36/2023 e s.m.i., definitiva ed efficace anche in mancanza dell’esito dell’informazione antimafia 
dando atto che sono decorsi i trenta giorni di cui all’art. 92, comma 2, del D. Lgs. n. 159/2011 
dall’invio della richiesta;

c) di contrarre, ai sensi dell’ art. 50, comma 1 lett. e) del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., per l’importo 
complessivo di € 275.770,51, I.V.A. inclusa (euro duecentosettantacinquemilasettecentosettanta,51), 
comprensivo dei costi della sicurezza pari ad € 200,00 e dei costi della manodopera pari ad € 
116.300,00, per l’acquisizione del “servizio di archiviazione, custodia e gestione del materiale 
documentale archivistico e bibliografico e dei volumi pubblicati dall’Istituto in idonei locali deposito 
– CIG: B624602D1C”, per la durata complessiva di 24 mesi, con opzione di rinnovo per ulteriori 12 
mesi, pari ad € 137.885,26 I.V.A. inclusa (euro centotrentasettemilaottocentottantacinque,26), 
comprensivo dei costi della sicurezza pari ad € 100,00 e dei costi della manodopera pari ad € 
58.150,00, per un valore complessivo dell’appalto pari ad € 413.655,78, Iva inclusa,-  con la società:

ITALARCHIVI SRL
Via Atene, 1- Interporto di Parma,